MUNiCíPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

DECRETO N~ 574/2013

ANTONIO Ci\NTELi'v1() Nl-:TO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão,
Estado do Paraná. 110 uso de SUé1Satribuições legélis, com base n;ls disposições da

Lei 26:33/97

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - C,aixa Postal 51 - Fone: (0**46) 3520-2121 - Fax: (0**46) 3523-1847 - CNPJ 77.816.510/0001-66 - CEP 85601-030
e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

DECRETA

I-'ICél eXOI1L'r;1d,1 (\ pedido, \I·:H.A LlJCIA LOI{ENCE, RG n" l0.46Y.H2-0 do
c.ugo de Chdc (!L- Iliviscl( de ILlnco de Dados e COI11,lllicdÇélO, ;\ partir cle 10 de

dezembro dl' 20l:~

(;;,hinctl~ do Prefeito Muniripa] de Francisco Bcluão. 10 de dezembro de

2013.

~t(~~l~
PREFEITO MU

mailto:fbeltrao@franciscobeltrao.com.br
http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br